
スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY703 06:45 08:20 SKY706 08:10 09:55
SKY705 08:25 10:05 SKY710 10:35 12:20
SKY711 11:00 12:35 SKY712 11:35 13:20
SKY713 12:20 14:00 SKY714 13:10 14:55
SKY717 14:05 15:40 SKY716 14:40 16:25
SKY723 16:55 18:35 SKY720 16:15 17:55
SKY727 18:40 20:15 SKY726 19:10 20:55
SKY729 20:30 22:05 SKY730 21:00 22:40

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY101 07:45 09:05 SKY100 07:10 08:30
SKY103 09:10 10:30 SKY102 09:20 10:25
SKY105 13:05 14:25 SKY106 11:10 12:20
SKY109 15:35 16:55 SKY110 14:40 15:50
SKY113 17:40 19:00 SKY112 16:30 17:40
SKY117 20:05 21:25 SKY116 19:05 20:15

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY001 06:20 08:20 SKY002 07:00 08:35
SKY003 07:30 09:40 SKY004 09:00 10:25
SKY007 09:15 11:20 SKY006 10:20 11:55
SKY009 11:15 13:25 SKY008 11:55 13:30
SKY011 11:50 14:00 SKY010 12:40 14:20
SKY013 12:35 14:40 SKY012 13:50 15:25
SKY015 13:40 15:40 SKY014 14:50 16:30
SKY017 14:20 16:25 SKY016 15:15 16:55
SKY019 15:00 17:05 SKY018 16:15 17:55
SKY021 16:05 18:10 SKY020 17:40 19:20
SKY023 17:20 19:25 SKY022 18:45 20:20
SKY025 18:25 20:35 SKY024 20:05 21:40
SKY027 20:00 21:55 SKY026 21:15 22:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY101/ 07:45 09:05 SKY140/ 07:40 08:45
SKY141 09:40 11:00 SKY102 09:20 10:25
SKY105/ 13:05 14:25 SKY142/ 11:35 12:40
SKY145 15:00 16:20 SKY110 14:40 15:50
SKY113/ 17:40 19:00 SKY148/ 16:55 18:00
SKY147 19:40 20:55 SKY116 19:05 20:15

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

羽田→札幌(新千歳) 札幌(新千歳)→羽田

羽田→長崎 [神戸乗継］

羽田→福岡

羽田→神戸 神戸→羽田

福岡→羽田

長崎→羽田 [神戸乗継]

羽田発着
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY301 07:20 09:20 SKY300 07:20 08:55
SKY303 08:40 10:40 SKY302 08:35 10:10
SKY307 14:00 16:00 SKY304 11:30 13:10
SKY309 18:25 20:20 SKY308 19:50 21:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY301/ 07:20 09:20 SKY388/ 18:15 19:10
SKY381 10:00 11:00 SKY308 19:50 21:25
SKY307/ 14:00 16:00
SKY387 16:35 17:35

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY511 06:30 09:30 SKY510 07:40 09:50
SKY513 08:15 11:25 SKY512 09:10 11:25
SKY517 13:00 16:00 SKY514 10:45 13:00
SKY519 15:30 18:30 SKY516 14:10 16:25
SKY521 17:05 20:05 SKY518 16:45 19:00
SKY523 18:50 21:45 SKY522 20:45 22:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY613 11:05 14:30 SKY618 17:15 19:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY511/ 06:30 09:30 SKY542/ 12:45 13:35
SKY541 11:05 12:00 SKY516 14:10 16:25
SKY513/ 08:15 11:25 SKY546/ 15:20 16:05
SKY547 15:35 16:30 SKY518 16:45 19:00

宮古(下地島)→羽田 [那覇乗継]

羽田→宮古(下地島)

羽田→鹿児島

羽田→宮古(下地島) [那覇乗継]

羽田→奄美大島 [鹿児島乗継]

鹿児島→羽田

奄美大島→羽田 [鹿児島乗継]

那覇→羽田

宮古(下地島)→羽田 

羽田→那覇
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY706 08:10 09:55 SKY703 06:45 08:20
SKY710 10:35 12:20 SKY705 08:25 10:05
SKY712 11:35 13:20 SKY711 11:00 12:35
SKY714 13:10 14:55 SKY713 12:20 14:00
SKY716 14:40 16:25 SKY717 14:05 15:40
SKY720 16:15 17:55 SKY723 16:55 18:35
SKY726 19:10 20:55 SKY727 18:40 20:15
SKY730 21:00 22:40 SKY729 20:30 22:05

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY790 09:00 10:30 SKY791 09:35 11:00
SKY794 18:25 19:55 SKY795 18:20 19:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY764 15:40 17:35 SKY761 07:45 09:25
SKY766 17:25 19:20 SKY765 12:45 14:30
SKY768 21:00 22:55 SKY767 15:05 16:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY172 10:50 12:55 SKY171 08:10 10:00
SKY174 13:15 15:20 SKY173 13:15 15:05
SKY176 16:50 18:55 SKY175 15:55 17:45
SKY178 20:20 22:25 SKY177 18:35 20:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY772 10:15 13:00 SKY771 10:20 12:40
SKY774 15:10 18:00 SKY773 14:00 16:15

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY172/ 10:50 12:55 SKY142/ 11:35 12:40
SKY145 15:00 16:20 SKY173 13:15 15:05
SKY176/ 16:50 18:55 SKY148/ 16:55 18:00
SKY147 19:40 20:55 SKY177 18:35 20:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY176/ 16:50 18:55 SKY132/ 09:20 10:25
SKY137 19:30 20:45 SKY173 13:15 15:05

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY790/ 09:00 10:30 SKY532/ 15:15 17:40
SKY531 11:10 14:25 SKY795 18:20 19:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY706/ 08:10 09:55 SKY618/ 17:15 19:45
SKY613 11:05 14:30 SKY729 20:30 22:05

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

名古屋(中部)→札幌(新千歳)

神戸→札幌(新千歳)

福岡→札幌(新千歳)

長崎→札幌(新千歳) [神戸乗継]

札幌(新千歳)→鹿児島 [神戸乗継] 鹿児島→札幌(新千歳) [神戸乗継]

那覇→札幌(新千歳) [茨城乗継]

宮古(下地島)→札幌(新千歳) [羽田乗継] 札幌(新千歳)→宮古(下地島) [羽田乗継]

札幌(新千歳)→那覇 [茨城乗継]

札幌(新千歳)→長崎 [神戸乗継]

札幌(新千歳)→福岡

羽田→札幌(新千歳)

茨城→札幌(新千歳)

札幌(新千歳)発着

札幌(新千歳)→神戸

札幌(新千歳)→名古屋(中部)

札幌(新千歳)→茨城

札幌(新千歳)→羽田
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY153 10:15 11:45 SKY152 08:20 09:40
SKY157 19:25 20:55 SKY156 17:30 18:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY153/ 10:15 11:45 SKY142/ 11:35 12:40
SKY145 15:00 16:20 SKY156 17:30 18:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY153/ 10:15 11:45 SKY594/ 15:10 17:00
SKY595 12:20 14:40 SKY156 17:30 18:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY791 09:35 11:00 SKY790 09:00 10:30
SKY795 18:20 19:45 SKY794 18:25 19:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY183 08:35 09:55 SKY182 07:50 09:00
SKY185 15:25 16:45 SKY184 13:35 14:45
SKY187 19:25 20:45 SKY186 17:40 18:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY831 07:35 09:45 SKY836 18:50 20:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY183/ 08:35 09:55 SKY142/ 11:35 12:40
SKY145 15:00 16:20 SKY184 13:35 14:45
SKY185/ 15:25 16:45
SKY147 19:40 20:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY185/ 15:25 16:45 SKY132/ 09:20 10:25
SKY137 19:30 20:45 SKY184 13:35 14:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY531 11:10 14:25 SKY532 15:15 17:40

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY183/ 08:35 09:55 SKY542/ 12:45 13:35
SKY163 10:40 13:15 SKY532 15:15 17:40

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

茨城→鹿児島 [神戸乗継] 鹿児島→茨城 [神戸乗継]

神戸→仙台

茨城→宮古(下地島) [神戸乗継]

茨城→那覇

茨城→長崎 [神戸乗継]

茨城→福岡

長崎→仙台 [神戸乗継]

札幌(新千歳)→茨城

那覇→茨城

宮古(下地島)→茨城 [那覇乗継]

仙台→長崎 [神戸乗継]

仙台→神戸

神戸→茨城

福岡→茨城

長崎→茨城 [神戸乗継]

茨城→神戸

茨城→札幌(新千歳)

仙台→那覇 [神戸乗継] 那覇→仙台 [神戸乗継]

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

仙台発着

茨城発着
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY761 07:45 09:25 SKY764 15:40 17:35
SKY765 12:45 14:30 SKY766 17:25 19:20
SKY767 15:05 16:50 SKY768 21:00 22:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY635 06:30 07:55 SKY636 13:10 14:25
SKY637 20:00 21:30 SKY638 21:20 22:35

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY551 06:05 08:30 SKY552 10:05 12:05
SKY553 07:55 10:30 SKY554 19:25 21:20
SKY557 18:15 20:45 SKY556 21:25 23:20

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY635/ 06:30 07:55 SKY382/ 11:40 12:35
SKY381 10:00 11:00 SKY636 13:10 14:25

SKY388/ 18:15 19:10
SKY638 21:20 22:35

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY553/ 07:55 10:30 SKY546/ 15:20 16:05
SKY541 11:05 12:00 SKY554 19:25 21:20

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY100 07:10 08:30 SKY101 07:45 09:05
SKY102 09:20 10:25 SKY103 09:10 10:30
SKY106 11:10 12:20 SKY105 13:05 14:25
SKY110 14:40 15:50 SKY109 15:35 16:55
SKY112 16:30 17:40 SKY113 17:40 19:00
SKY116 19:05 20:15 SKY117 20:05 21:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY171 08:10 10:00 SKY172 10:50 12:55
SKY173 13:15 15:05 SKY174 13:15 15:20
SKY175 15:55 17:45 SKY176 16:50 18:55
SKY177 18:35 20:25 SKY178 20:20 22:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY152 08:20 09:40 SKY153 10:15 11:45
SKY156 17:30 18:50 SKY157 19:25 20:55

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

 名古屋(中部)→奄美大島 [鹿児島乗継]

名古屋(中部)→那覇

名古屋(中部)→鹿児島

名古屋(中部)→札幌(新千歳) 札幌(新千歳)→名古屋(中部)

鹿児島→名古屋(中部)

那覇→名古屋(中部)

  奄美大島→名古屋(中部) [鹿児島乗継]

宮古(下地島)→名古屋(中部) [那覇乗継] 

名古屋(中部)発着

名古屋(中部)→宮古(下地島) [那覇乗継] 

神戸発着
　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

神戸→羽田 羽田→神戸

神戸→札幌(新千歳) 札幌(新千歳)→神戸

神戸→仙台 仙台→神戸
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY182 07:50 09:00 SKY183 08:35 09:55
SKY184 13:35 14:45 SKY185 15:25 16:45
SKY186 17:40 18:45 SKY187 19:25 20:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY141 09:40 11:00 SKY140 07:40 08:45
SKY145 15:00 16:20 SKY142 11:35 12:40
SKY147 19:40 20:55 SKY148 16:55 18:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY131 07:35 08:45 SKY132 09:20 10:25
SKY137 19:30 20:45 SKY138 20:55 22:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY131/ 07:35 08:45 SKY388/ 18:15 19:10
SKY381 10:00 11:00 SKY138 20:55 22:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY591 07:20 09:35 SKY592 12:05 14:00
SKY593 11:05 13:25 SKY594 15:10 17:00
SKY595 12:20 14:40 SKY596 16:40 18:30
SKY597 17:30 19:50 SKY598 20:25 22:15

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY163 10:40 13:15 SKY164 13:55 15:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY591/ 07:20 09:35 SKY546/ 15:20 16:05
SKY541 11:05 12:00 SKY596 16:40 18:30

奄美大島→神戸 [鹿児島乗継]

茨城→神戸

長崎→神戸神戸→長崎

神戸→茨城

神戸→奄美大島 [鹿児島乗継]

神戸→那覇 那覇→神戸

神戸→宮古(下地島) 宮古(下地島)→神戸

神戸→宮古(下地島) [那覇乗継] 宮古(下地島)→神戸 [那覇乗継]

神戸→鹿児島 鹿児島→神戸
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY002 07:00 08:35 SKY001 06:20 08:20
SKY004 09:00 10:25 SKY003 07:30 09:40
SKY006 10:20 11:55 SKY007 09:15 11:20
SKY008 11:55 13:30 SKY009 11:15 13:25
SKY010 12:40 14:20 SKY011 11:50 14:00
SKY012 13:50 15:25 SKY013 12:35 14:40
SKY014 14:50 16:30 SKY015 13:40 15:40
SKY016 15:15 16:55 SKY017 14:20 16:25
SKY018 16:15 17:55 SKY019 15:00 17:05
SKY020 17:40 19:20 SKY021 16:05 18:10
SKY022 18:45 20:20 SKY023 17:20 19:25
SKY024 20:05 21:40 SKY025 18:25 20:35
SKY026 21:15 22:45 SKY027 20:00 21:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY771 10:20 12:40 SKY772 10:15 13:00
SKY773 14:00 16:15 SKY774 15:10 18:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY836 18:50 20:25 SKY831 07:35 09:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY503 08:00 09:45 SKY502 10:10 11:55
SKY509 17:00 18:50 SKY508 19:15 20:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY503/ 08:00 09:45 SKY546/ 15:20 16:05
SKY541 11:05 12:00 SKY508 19:15 20:55

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

茨城→福岡

那覇→福岡

宮古(下地島)→福岡 [那覇乗継]

羽田→福岡

札幌(新千歳)→福岡

福岡発着

福岡→宮古(下地島) [那覇乗継]

福岡→那覇

福岡→茨城

福岡→札幌(新千歳)

福岡→羽田
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY140/ 07:40 08:45 SKY101/ 07:45 09:05
SKY102 09:20 10:25 SKY141 09:40 11:00
SKY142/ 11:35 12:40 SKY105/ 13:05 14:25
SKY110 14:40 15:50 SKY145 15:00 16:20
SKY148/ 16:55 18:00 SKY113/ 17:40 19:00
SKY116 19:05 20:15 SKY147 19:40 20:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY142/ 11:35 12:40 SKY172/ 10:50 12:55
SKY173 13:15 15:05 SKY145 15:00 16:20
SKY148/ 16:55 18:00 SKY176/ 16:50 18:55
SKY177 18:35 20:25 SKY147 19:40 20:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY142/ 11:35 12:40 SKY153/ 10:15 11:45
SKY156 17:30 18:50 SKY145 15:00 16:20

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY142/ 11:35 12:40 SKY183/ 08:35 09:55
SKY184 13:35 14:45 SKY145 15:00 16:20

SKY185/ 15:25 16:45
SKY147 19:40 20:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY140 07:40 08:45 SKY141 09:40 11:00
SKY142 11:35 12:40 SKY145 15:00 16:20
SKY148 16:55 18:00 SKY147 19:40 20:55

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY140/ 07:40 08:45 SKY592/ 12:05 14:00
SKY593 11:05 13:25 SKY145 15:00 16:20
SKY142/ 11:35 12:40 SKY596/ 16:40 18:30
SKY597 17:30 19:50 SKY147 19:40 20:55

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

神戸→長崎

那覇→長崎 [神戸乗継]

羽田→長崎 [神戸乗継]

札幌(新千歳)→長崎 [神戸乗継]

仙台→長崎 [神戸乗継]

茨城→長崎 [神戸乗継]

長崎発着

長崎→札幌(新千歳) [神戸乗継]

長崎→那覇 [神戸乗継]

長崎→神戸

長崎→茨城 [神戸乗継]

長崎→仙台 [神戸乗継]

長崎→羽田 [神戸乗継]
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY300 07:20 08:55 SKY301 07:20 09:20
SKY302 08:35 10:10 SKY303 08:40 10:40
SKY304 11:30 13:10 SKY307 14:00 16:00
SKY308 19:50 21:25 SKY309 18:25 20:20

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY132/ 09:20 10:25 SKY176/ 16:50 18:55
SKY173 13:15 15:05 SKY137 19:30 20:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY132/ 09:20 10:25 SKY185/ 15:25 16:45
SKY184 13:35 14:45 SKY137 19:30 20:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY636 13:10 14:25 SKY635 06:30 07:55
SKY638 21:20 22:35 SKY637 20:00 21:30

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY132 09:20 10:25 SKY131 07:35 08:45
SKY138 20:55 22:00 SKY137 19:30 20:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY381 10:00 11:00 SKY382 11:40 12:35
SKY387 16:35 17:35 SKY388 18:15 19:10

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY388/ 18:15 19:10 SKY301/ 07:20 09:20
SKY308 19:50 21:25 SKY381 10:00 11:00

SKY307/ 14:00 16:00
SKY387 16:35 17:35

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY382/ 11:40 12:35 SKY635/ 06:30 07:55
SKY636 13:10 14:25 SKY381 10:00 11:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY388/ 18:15 19:10 SKY131/ 07:35 08:45
SKY138 20:55 22:00 SKY381 10:00 11:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY382 11:40 12:35 SKY381 10:00 11:00
SKY388 18:15 19:10 SKY387 16:35 17:35

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

羽田→鹿児島

名古屋(中部)→鹿児島

神戸→鹿児島

奄美大島→鹿児島

羽田→奄美大島 [鹿児島乗継]

名古屋(中部)→奄美大島 [鹿児島乗継]

神戸→奄美大島 [鹿児島乗継]

鹿児島→奄美大島

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

  鹿児島→札幌(新千歳) [神戸乗継]   札幌(新千歳)→鹿児島 [神戸乗継]

鹿児島→茨城 [神戸乗継] 茨城→鹿児島 [神戸乗継]

鹿児島→名古屋(中部)

鹿児島→奄美大島

奄美大島→鹿児島

奄美大島発着

奄美大島→神戸 [鹿児島乗継]

奄美大島→名古屋(中部) [鹿児島乗継]

奄美大島→羽田 [鹿児島乗継]

鹿児島発着

鹿児島→神戸

鹿児島→羽田
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY510 07:40 09:50 SKY511 06:30 09:30
SKY512 09:10 11:25 SKY513 08:15 11:25
SKY514 10:45 13:00 SKY517 13:00 16:00
SKY516 14:10 16:25 SKY519 15:30 18:30
SKY518 16:45 19:00 SKY521 17:05 20:05
SKY522 20:45 22:55 SKY523 18:50 21:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY532/ 15:15 17:40 SKY790/ 09:00 10:30
SKY795 18:20 19:45 SKY531 11:10 14:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY594/ 15:10 17:00 SKY153/ 10:15 11:45
SKY156 17:30 18:50 SKY595 12:20 14:40

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY532 15:15 17:40 SKY531 11:10 14:25

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY552 10:05 12:05 SKY551 06:05 08:30
SKY554 19:25 21:20 SKY553 07:55 10:30
SKY556 21:25 23:20 SKY557 18:15 20:45

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY592 12:05 14:00 SKY591 07:20 09:35
SKY594 15:10 17:00 SKY593 11:05 13:25
SKY596 16:40 18:30 SKY595 12:20 14:40
SKY598 20:25 22:15 SKY597 17:30 19:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY502 10:10 11:55 SKY503 08:00 09:45
SKY508 19:15 20:55 SKY509 17:00 18:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY592/ 12:05 14:00 SKY140/ 07:40 08:45
SKY145 15:00 16:20 SKY593 11:05 13:25
SKY596/ 16:40 18:30 SKY142/ 11:35 12:40
SKY147 19:40 20:55 SKY597 17:30 19:50

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY541 11:05 12:00 SKY542 12:45 13:35
SKY547 15:35 16:30 SKY546 15:20 16:05

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

羽田→那覇

札幌(新千歳)→那覇 [茨城乗継]

茨城→那覇

名古屋(中部)→那覇

福岡→那覇

長崎→那覇 [神戸乗継]

宮古(下地島)→那覇那覇→宮古(下地島)

那覇→長崎 [神戸乗継]

那覇→福岡

那覇→神戸

那覇→名古屋(中部)

那覇→茨城

那覇→札幌(新千歳) [茨城乗継]

那覇→羽田

那覇発着

神戸→那覇

那覇→仙台 [神戸乗継] 仙台→那覇 [神戸乗継]
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スカイマーク時刻表

2024年度冬ダイヤ(2024年10月27日～2025年3月29日)

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY618 17:15 19:45 SKY613 11:05 14:30

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY542/ 12:45 13:35 SKY511/ 06:30 09:30
SKY516 14:10 16:25 SKY541 11:05 12:00
SKY546/ 15:20 16:05 SKY513/ 08:15 11:25
SKY518 16:45 19:00 SKY547 15:35 16:30

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY618/ 17:15 19:45 SKY706/ 08:10 09:55
SKY729 20:30 22:05 SKY613 11:05 14:30

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY542/ 12:45 13:35 SKY183/ 08:35 09:55
SKY532 15:15 17:40 SKY163 10:40 13:15

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY546/ 15:20 16:05 SKY553/ 07:55 10:30
SKY554 19:25 21:20 SKY541 11:05 12:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY164 13:55 15:55 SKY163 10:40 13:15

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY546/ 15:20 16:05 SKY591/ 07:20 09:35
SKY596 16:40 18:30 SKY541 11:05 12:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY546/ 15:20 16:05 SKY503/ 08:00 09:45
SKY508 19:15 20:55 SKY541 11:05 12:00

便名 出発 到着 便名 出発 到着
SKY542 12:45 13:35 SKY541 11:05 12:00
SKY546 15:20 16:05 SKY547 15:35 16:30

羽田→宮古(下地島) [那覇乗継]宮古(下地島)→羽田 [那覇乗継]

福岡→宮古(下地島) [那覇乗継]

那覇→宮古(下地島)

羽田→宮古(下地島)

札幌(新千歳)→宮古(下地島) [羽田乗継] 

宮古(下地島)→那覇

宮古(下地島)→福岡 [那覇乗継]

宮古(下地島)→神戸

宮古(下地島)→名古屋(中部) [那覇乗継] 

宮古(下地島)→茨城 [那覇乗継]

宮古(下地島)→札幌(新千歳) [羽田乗継] 

宮古(下地島)→羽田

神戸→宮古(下地島) [那覇乗継]

　▼予約・購入はこちらから▼

 　PC : www.skymark.co.jp/  スマートフォン :

神戸→宮古(下地島)

茨城→宮古(下地島) [神戸乗継]

名古屋(中部)→宮古(下地島) [那覇乗継] 

宮古(下地島)発着

宮古(下地島)→神戸 [那覇乗継]
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